
   VIII BTT TIERRA DE LARA

                                  09/07/2017

Clasificación Absoluta Circuito Provincial 43,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.

1 1605 MUNDUATE LOPETEGUI, URKO CICLOS IÑAKI M40 53:22  1:51:33.61 23,12

2 971 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO VELOBUR M30 53:22  1:51:34.97 23,12

3 601 SAINZ GARCIA, DIEGO TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ M30 54:37  1:56:58.05 22,05

4 770 PUENTE BALDAZO, DAVID UNION CICLISTA ERANDIO ELITE 53:22  1:56:58.57 22,05

5 1043 SAN MARTÍN MEDINA, FRANCISCO JAVIER MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M30 53:25  1:57:09.60 22,02

6 449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON DEMO-BIKE M40 53:27  1:57:54.64 21,88

7 699 GOMEZ ZARRABEITIA, MARIO CANTABRIA SPORT M30 55:16  2:00:35.44 21,39

8 1586 GOMEZ PASTOR, CARMELO MUNDOBICI-INTERMOVIL SORIA M50 55:55  2:00:36.02 21,39

9 1098 GONZALO DUEÑAS, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 55:40  2:01:50.42 21,17

10 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM M30 55:17  2:02:02.67 21,14

11 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE M30 56:13  2:04:03.42 20,79

12 1582 GARCIA FRAILE, JOSE MANUEL VALLINA TEAM M40 57:41  2:04:33.60 20,71

13 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA ELITE 57:48  2:05:06.92 20,62

14 1587 GONZALEZ CASTILLO, JAVIER ELITE 59:18  2:06:22.02 20,41

15 330 PASCUAL MENDOZA, DANIEL VALLINA TEAM ELITE 59:17  2:06:22.25 20,41

16 46 AYUSO CASTRILLO, ENRIQUE COMARCA PINARES ELITE 58:23  2:08:24.31 20,09

17 1607 ORDENABA ETXEBARRIA, ALEXANDER M30 55:10  2:08:37.70 20,05

18 606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA DEMO-BIKE M50 57:48  2:09:12.91 19,96

19 1569 AUBESO BARRIO, JOEL ELITE 1:00:03  2:09:18.85 19,95

20 667 DELGADO RODRIGUEZ, JON ANDER DEMO-BIKE M40 1:00:03  2:09:37.02 19,9

21 287 MEDRANO MARIA, ROBERTO C.D COMARCA PINARES M30 58:49  2:10:21.34 19,79

22 1264 BARBERO ARROYO, DAVID OVERBIKE PALENCIA ELITE 1:00:02  2:11:58.87 19,55

23 1532 PINEDO MARIGORTA, IÑAKI KUSKUMENDI M.T.B. M30 1:00:01  2:12:49.94 19,42

24 469 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, MIGUEL VALLINA TEAM ELITE 59:18  2:12:50.02 19,42

25 888 PÉREZ SÁEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:02:22  2:13:32.49 19,32

26 263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:02:45  2:14:01.49 19,25

27 1606 OBREGÓN RUIZ, CHRISTIAN CANTABRIA SPORT M30 1:03:01  2:15:15.35 19,07

28 797 SANTOS LARREATEGI, JAVIER SOCIEDAD CICLISTA LLODIANA M40 1:00:02  2:15:26.12 19,04

29 788 SALAZAR ARAGON, ALFON SO VELOBUR M40 1:03:12  2:15:41.11 19,01

30 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA M40 1:02:35  2:15:43.28 19,01

31 590 RODRÍGUEZ LLACA, SEBASTIAN TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ M40 58:50  2:19:14.25 18,53

32 146 FERNÁNDEZ LLAMO, GUILLERMO SOBRE RUEDAS VALLADOLID TALLERES ARGASAELITE 1:00:02  2:19:19.80 18,51

33 805 TRESPALACIOS PAREDES, JUANJO DEMO-BIKE M50 1:02:22  2:21:39.91 18,21

34 28 ARANDILLA ÁLVAREZ, HERNÁN HECES ELITE 1:03:48  2:22:58.12 18,04

35 1600 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA M40 1:02:39  2:23:01.24 18,03

36 148 FERNANDEZ-MARDOMINGO GONZALO, BAUDILIOCLUB DEL BARRO MTB M30 1:01:20  2:23:47.63 17,94

37 73 BURON BERNABE, RODRIGO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA ELITE 1:03:44  2:24:01.76 17,91

38 1112 MARTÍNEZ MARTÍN, RAUL BTT C.P SALAS M50 1:03:51  2:24:02.20 17,91

39 571 PAREDES RENES, JESUS MANUEL VELOBUR M40 1:06:09  2:24:11.26 17,89

40 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA M30 1:03:40  2:25:35.83 17,72

41 424 URBON VARA, JAVIER CLUB CICLISTA AGUILARENSE ALBERTO FERNANDEZM50 1:03:46  2:26:11.78 17,64

42 563 MONEDERO VIÑE, JULEN BARAKA BIKE M30 1:06:10  2:27:39.88 17,47

43 395 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 1:05:10  2:27:49.40 17,45

44 1568 ANTÓN RIVAS, EDUARDO BRIDGESTONE AVENTURA M40 1:05:44  2:27:49.75 17,45

45 217 HERRERO RIOJA, SANTIAGO CDM DESAFÍO URBION ELITE 1:03:43  2:28:37.28 17,36

46 404 SANTAMARÍA PERAITA, JOËL SALAS DE LOS INFANTES ELITE 1:06:06  2:29:54.06 17,21

47 1596 JUEZ GONZALEZ, JESÚS CLUB DEL BARRO MTB M40 1:06:24  2:29:54.70 17,21

48 1598 LEAL FERNÁNDEZ, ALVARO "DESNIVEL+  ""BURGOS""" M30 1:06:51  2:29:55.87 17,2

49 304 NAVARRO VICARIO, CONRADO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:06:12  2:30:35.13 17,13

50 1567 ALVAREZ MIGUEL, JOSE ANTONIO BRIDGESTONE AVENTURA, C.D. M30 1:05:53  2:30:35.18 17,13

51 666 DEL OLMO SANZ, HÉCTOR DEMO-BIKE M30 1:05:48  2:30:37.02 17,12

52 677 FERNANDEZ BONATXEA, DIEGO LOS MATORRIZOS BUSTILLO M40 1:03:47  2:33:05.77 16,85

53 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB M40 1:03:53  2:33:05.77 16,85

54 1580 GADEA ALONSO, ALVARO LOS PEDALES M30 1:07:45  2:33:10.92 16,84

55 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO M40 1:07:44  2:34:08.31 16,73

56 1451 MONCALVILLO VELASCO, JOSE CLUB DEL BARRO MTB M40 1:06:11  2:35:00.99 16,64

57 1048 TAJADURA SALDAÑA, JAVIER ELITE 1:12:20  2:35:47.77 16,56

58 1592 HERRERO MILLÁN, RUBÉN VELOBUR M30 1:10:55  2:36:07.80 16,52

59 1207 ELVIRA ELVIRA, DANIEL AMACHIMBRA. ELITE 1:09:16  2:36:29.83 16,48

60 1604 MORENO GONZÁLEZ, MARIO ALBERTO MI BICI-O M30 1:08:48  2:36:49.43 16,45

61 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 1:08:24  2:36:50.03 16,45

62 1449 VEGA GARCIA, MARCOS EL RISCO M50 1:10:58  2:37:00.94 16,43

63 1206 ELVIRA ELVIRA, JUAN CARLOS AMACHIMBRA. M50 1:15:04  2:39:31.83 16,17

64 1624 VICENTE HIDALGO, JUAN MANUEL VELOBUR M40 1:11:23  2:40:14.01 16,1

65 1611 PEREZ TORRES, JAVIER LUIS CLUB TRIATLON ASTUDILLO M40 1:12:57  2:40:15.78 16,09

66 1200 AUBESO MARTINEZ, NURIA VELOBUR FEM 1:11:31  2:40:20.62 16,09

67 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M30 1:12:27  2:40:45.66 16,04

68 1622 SOTO GUTIEZ, JESUS VICENTE CLUB TRIATLON ASTUDILLO M40 1:12:57  2:41:01.70 16,02

69 253 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL DAÑAOS-REFORMAS IRSA M50 1:10:12  2:41:29.81 15,97

70 13 ALMENDARIZ FERNANDEZ, VICTOR MANUEL VIMEBIAL CYCLING TEAM M40 1:09:15  2:41:33.18 15,97

71 945 DIAZ GARCIA, DIEGO VELOBUR M40 1:10:56  2:41:59.10 15,92

72 1615 RODRÍGUEZ MIGUEL, GONZALO PICO TARAGUDO ELITE 1:11:36  2:42:13.57 15,9

73 1388 MERINO GLEZ.-TORRE, GUILLERMO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M50 1:10:23  2:42:22.78 15,88



74 1616 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, JESÚS MARI M40 1:12:01  2:44:12.52 15,71

75 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:12:21  2:44:57.98 15,64

76 1584 GIL PASCUAL, JAVIER C.D COMARCA PINARES M30 1:11:51  2:46:22.83 15,5

77 9 AGUSTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS M30 1:14:12  2:47:35.42 15,39

78 766 PEREZ MARTIN, ARANZAZU VELOBUR FEM 1:12:56  2:48:08.51 15,34

79 313 ORTEGA GARCIA, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:21:13  2:48:19.62 15,32

80 1617 ROMERO ALONSO, VICTOR ELITE 1:17:01  2:48:20.39 15,32

81 1211 FRANCES MAHAMUD, EDUARDO LAS BURRIANAS M50 1:15:36  2:48:27.94 15,31

82 1618 RUIZ DE ZARATE BARAHONA, AITOR EUSKOMAN TRIATLOI TALDEA M40 1:12:00  2:50:19.77 15,14

83 525 GONZALES CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 1:19:52  2:51:38.68 15,03

84 401 SANTAMARÍA, CARLOS VELOCITY-EXPRESS M30 1:16:17  2:52:28.63 14,95

85 1208 ELVIRA REY, ALVARO AMACHIMBRA. ELITE 1:15:04  2:53:02.89 14,91

86 346 PINAR SALA, RAÚL CM LOS PELENDONES M30 1:18:24  2:53:07.40 14,9

87 236 LAFUENTE MARCOS, SERGIO CM LOS PELENDONES M30 1:18:23  2:53:07.44 14,9

88 420 TORRES GOMEZ, ANTONIO CM LOS PELENDONES M30 1:18:23  2:53:07.59 14,9

89 1602 MEDIAVILLA PACIOS, RAÚL M40 1:16:12  2:53:07.79 14,9

90 1614 RAMIREZ ARGOTE, JOSE ALBERTO M40 1:17:11  2:53:07.83 14,9

91 1594 IBAÑEZ IBAÑEZ, ARTURO M40 1:20:44  2:53:36.60 14,86

92 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M40 1:17:37  2:54:14.47 14,8

93 1160 HERRERO DE LA FUENTE, CARLOS INDEPENDIENTE M40 1:14:20  2:54:20.22 14,79

94 1574 CARCEDO  QUINTANILLA, VALENTÍN CLUB DEL BARRO MTB M40 1:14:35  2:55:15.86 14,72

95 19 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS M30 1:20:46  2:55:39.39 14,68

96 720 JUEZ QUINTANA, EMILIO DREAM BIKE M30 1:19:55  2:56:03.99 14,65

97 1167 MIGUEL POLANCO, JAVIER CLUB DEL BARRO MTB M40 1:23:59  2:56:15.04 14,63

98 140 ELIZONDO DEL HOYO, OSCAR LA LINEA M40 1:19:24  2:57:40.01 14,52

99 136 DIEZ GOMEZ, VALENTIN LA LINEA M30 1:19:23  2:57:40.09 14,52

100 1626 BARCENILLA VALDIVIELSO, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:19:41  2:58:03.64 14,49

101 100 CASTRO SANTAMARIA, JOSE MANUEL CLUB DEL BARRO MTB M40 1:17:06  2:58:13.63 14,47

102 351 RAMIREZ BUENO, JUAN RAMON VELOBUR M40 1:20:44  2:59:12.27 14,39

103 194 GONZÁLEZ PEÑA, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITE 1:22:16  3:00:05.74 14,32

104 548 MANERO PALACIOS, RAUL INDEPENDIENTE M40 1:21:43  3:00:56.47 14,25

105 1571 BURGOS FRANCISCO, VICTOR JAVIER TIERRA LARA M40 1:21:37  3:02:57.21 14,1

106 1583 GARCIA GONZALEZ, JUAN JOSE TIERRA LARA M40 1:13:18  3:03:19.05 14,07

107 1366 LASSALLE GUADA, DIEGO VELOCITY-EXPRESS M30 1:23:48  3:03:30.29 14,05

108 8 AGUADO DONIS, ROBERTO M50 1:21:26  3:04:03.23 14,01

109 1576 CEBRECOS GONZALEZ, RUBEN BAJO ZERO BURGOS ELITE 1:22:33  3:04:05.63 14,01

110 1577 CUADRADO VICENTE, PEDRO BTT C.P SALAS M30 1:23:36  3:05:24.92 13,91

111 489 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 1:23:50  3:05:35.32 13,9

112 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA M40 1:19:24  3:07:10.66 13,78

113 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M50 1:22:15  3:07:16.55 13,77

114 42 ARROYO PERAL, IGNACIO M40 1:14:06  3:07:18.11 13,77

115 736 MARTIN MIQUELARENA, PABLO VELOBUR M50 1:20:53  3:08:29.14 13,68

116 1585 GOICOECHEA VADILLO, MIGUEL ANGEL LA LINEA M50 1:19:22  3:10:12.03 13,56

117 145 FERNÁNDEZ CAMPO, ÓSCAR TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 1:18:44  3:11:00.86 13,5

118 1613 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA) M30 1:24:29  3:11:44.35 13,45

119 1623 TAMAYO, XABIER POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 1:24:28  3:11:44.50 13,45

120 255 MANERO PALACIOS, JORGE VELOCITY-EXPRESS M30 1:21:58  3:11:57.99 13,44

121 1601 MARTÍNEZ ALONSO, LUCIANO CLUB DEL BARRO MTB M40 1:21:21  3:11:59.46 13,43

122 1570 BUENO CHAMORRO, JAVIER M30 1:25:57  3:13:01.70 13,36

123 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 1:19:23  3:13:13.60 13,35

124 1547 SERNA GARCIA, RAQUEL VELOBUR FEM 1:24:12  3:13:16.64 13,34

125 218 HIDALGO SEBASTIAN, ALBERTO VELOCITY-EXPRESS M30 1:21:47  3:14:27.16 13,26

126 1608 ORTEGA NAVARRO, EDUARDO LEONES EN RUTA M30 1:23:33  3:15:05.20 13,22

127 636 ALONSO AUSIN, JESÚS ANGEL VELOBUR M40 1:24:11  3:15:24.69 13,2

128 1252 VIÑE  GONZALEZ, SAUL LAS BURRIANAS M40 1:24:05  3:16:09.42 13,15

129 895 SARDON MARTIN, EUGENIO M50 1:21:43  3:16:18.21 13,14

130 1155 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:23:59  3:16:52.91 13,1

131 979 GONZÁLEZ RUBIIO, FERNANDO DECATHLON BURGOS ELITE 1:25:13  3:17:33.26 13,05

132 1589 GONZÁLEZ PAMPLIEGA, ÁNGEL DOMINGUEROS BURGOS M40 1:29:28  3:19:02.51 12,96

133 1244 RUIZ  SANTOS, EDUARDO LAS BURRIANAS M40 1:26:13  3:19:20.01 12,94

134 111 COVARRUBIAS CALLEJA, ALFONSO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:21:13  3:19:26.95 12,93

135 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB ELITE 1:27:11  3:19:28.57 12,93

136 191 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB M40 1:24:07  3:19:34.02 12,92

137 106 CONDE GATON, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:24:06  3:19:35.14 12,92

138 1572 CALLEJA CASTRILLO, EDUARDO M30 1:18:56  3:20:36.98 12,86

139 157 GALVAN GARIJO, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 1:23:23  3:20:58.87 12,83

140 326 PARDO MIGUEL, JUAN VELOCITY-EXPRESS M30 1:21:43  3:21:07.55 12,82

141 1579 FERNÁNDEZ ANTOLÍN, RUBÉN M40 1:24:00  3:21:34.35 12,79

142 1588 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FERNANDO M40 1:32:50  3:28:59.62 12,34

143 1590 GONZÁLEZ SANTAMARÍA, PABLO ELITE 1:32:46  3:29:44.66 12,3

144 1573 CAMARA GIL, MARCO ANTONIO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M40 1:28:20  3:30:18.18 12,26

145 197 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M40 1:28:19  3:30:18.23 12,26

146 1619 SAIZ RODRIGO, EDUARDO M30 1:28:42  3:31:47.74 12,18

147 1612 PINEDA ORTEGA, FRANCISCO JAVIER CLUB DEL BARRO MTB M40 1:24:02  3:33:30.34 12,08

148 1599 LOPEZ ANGULO, ISAAC LAS BURRIANAS M40 1:31:18  3:40:04.27 11,72

149 1566 ALONSO IZQUIERDO, FRANCISCO JAVIER M40 1:31:21  3:40:06.47 11,72

150 14 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB M40 1:30:07  3:40:35.50 11,69

151 1591 HERAS GARCIA, EDUARDO M40 1:30:08  3:40:35.69 11,69

152 1593 HORAS ORTIZ, SERGIO ELITE 1:30:08  3:40:35.73 11,69

153 374 RUIZ MARTINEZ, ALEJO DOMINGUEROS BURGOS M40 1:29:29  3:41:14.67 11,66

154 1581 GARCIA FERRERAS, DAVID M30 1:33:18  3:43:34.57 11,54

155 1564 ALONSO ALONSO, OSCAR M40 1:32:38  3:43:34.81 11,54

156 1627 **********, Dorsal 1627 ?????? 1:32:49  3:43:44.87 11,53

157 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE FEM 1:31:01  3:44:53.75 11,47

158 1578 ENCINAR ORTIZ, ALFONSO M30 1:32:33  3:46:30.27 11,39

159 1609 PASCUAL REPISO, MANUEL M50 1:32:47  3:53:51.50 11,03

160 1595 INFANTE RUIZ DE PASCUAL, GONZALO M30 1:31:03  3:53:52.96 11,03

161 114 CUEVAS ARCE, JOSÉ LUIS M40 1:28:16  3:54:03.09 11,02

162 919 BARRIUSO MONZON, DIEGO ROCK BIKE TEAM M40 1:32:54  3:59:31.52 10,77

163 939 DEL HIERRO MEDINA, FELIX ROCK BIKE TEAM M40 1:32:56  3:59:34.37 10,76

164 1597 LANDERAS FERNANDEZ, MARTA C.A.PRADOLUENGO FEM 1:43:19  4:34:01.00 9,41

165 1290 ARNAIZ CAMPO, FRANCISCO JOSE RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA M50 1:46:59  4:34:03.00 9,41



   VIII BTT TIERRA DE LARA

                                  09/07/2017

Clasificación Categorías Circuito Provincial 43,0 Km.

ELITE MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 770 PUENTE BALDAZO, DAVID UNION CICLISTA ERANDIO  1:56:58

2 1098 GONZALO DUEÑAS, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:01:50

3 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA  2:05:06

4 1587 GONZALEZ CASTILLO, JAVIER  2:06:22

5 330 PASCUAL MENDOZA, DANIEL VALLINA TEAM  2:06:22

6 46 AYUSO CASTRILLO, ENRIQUE COMARCA PINARES  2:08:24

7 1569 AUBESO BARRIO, JOEL  2:09:18

8 1264 BARBERO ARROYO, DAVID OVERBIKE PALENCIA  2:11:58

9 469 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, MIGUEL VALLINA TEAM  2:12:50

10 146 FERNÁNDEZ LLAMO, GUILLERMO SOBRE RUEDAS VALLADOLID TALLERES ARGASA  2:19:19

11 28 ARANDILLA ÁLVAREZ, HERNÁN HECES  2:22:58

12 73 BURON BERNABE, RODRIGO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  2:24:01

13 217 HERRERO RIOJA, SANTIAGO CDM DESAFÍO URBION  2:28:37

14 404 SANTAMARÍA PERAITA, JOËL SALAS DE LOS INFANTES  2:29:54

15 1048 TAJADURA SALDAÑA, JAVIER  2:35:47

16 1207 ELVIRA ELVIRA, DANIEL AMACHIMBRA.  2:36:29

17 1615 RODRÍGUEZ MIGUEL, GONZALO PICO TARAGUDO  2:42:13

18 1617 ROMERO ALONSO, VICTOR  2:48:20

19 1208 ELVIRA REY, ALVARO AMACHIMBRA.  2:53:02

20 194 GONZÁLEZ PEÑA, DAVID TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:00:05

21 1576 CEBRECOS GONZALEZ, RUBEN BAJO ZERO BURGOS  3:04:05

22 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  3:13:13

23 979 GONZÁLEZ RUBIIO, FERNANDO DECATHLON BURGOS  3:17:33

24 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB  3:19:28

25 157 GALVAN GARIJO, PABLO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  3:20:58

26 1590 GONZÁLEZ SANTAMARÍA, PABLO  3:29:44

27 1593 HORAS ORTIZ, SERGIO  3:40:35

MASTER 30 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 971 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO VELOBUR  1:51:34

2 601 SAINZ GARCIA, DIEGO TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ  1:56:58

3 1043 SAN MARTÍN MEDINA, FRANCISCO JAVIER MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  1:57:09

4 699 GOMEZ ZARRABEITIA, MARIO CANTABRIA SPORT  2:00:35

5 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM  2:02:02

6 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE  2:04:03

7 1607 ORDENABA ETXEBARRIA, ALEXANDER  2:08:37

8 287 MEDRANO MARIA, ROBERTO C.D COMARCA PINARES  2:10:21

9 1532 PINEDO MARIGORTA, IÑAKI KUSKUMENDI M.T.B.  2:12:49

10 263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO CLUB DEL BARRO MTB  2:14:01

11 1606 OBREGÓN RUIZ, CHRISTIAN CANTABRIA SPORT  2:15:15

12 148 FERNANDEZ-MARDOMINGO GONZALO, BAUDILIO CLUB DEL BARRO MTB  2:23:47

13 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA  2:25:35

14 563 MONEDERO VIÑE, JULEN BARAKA BIKE  2:27:39

15 395 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:27:49

16 1598 LEAL FERNÁNDEZ, ALVARO "DESNIVEL+  ""BURGOS"""  2:29:55

17 1567 ALVAREZ MIGUEL, JOSE ANTONIO BRIDGESTONE AVENTURA, C.D.  2:30:35

18 666 DEL OLMO SANZ, HÉCTOR DEMO-BIKE  2:30:37

19 1580 GADEA ALONSO, ALVARO LOS PEDALES  2:33:10

20 1592 HERRERO MILLÁN, RUBÉN VELOBUR  2:36:07

21 1604 MORENO GONZÁLEZ, MARIO ALBERTO MI BICI-O  2:36:49

22 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  2:40:45

23 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB  2:44:57

24 1584 GIL PASCUAL, JAVIER C.D COMARCA PINARES  2:46:22

25 9 AGUSTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS  2:47:35

26 313 ORTEGA GARCIA, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB  2:48:19

27 525 GONZALES CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:51:38

28 401 SANTAMARÍA, CARLOS VELOCITY-EXPRESS  2:52:28

29 346 PINAR SALA, RAÚL CM LOS PELENDONES  2:53:07

30 236 LAFUENTE MARCOS, SERGIO CM LOS PELENDONES  2:53:07

31 420 TORRES GOMEZ, ANTONIO CM LOS PELENDONES  2:53:07

32 19 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE EULOGIO BAJO ZERO BURGOS  2:55:39

33 720 JUEZ QUINTANA, EMILIO DREAM BIKE  2:56:03

34 136 DIEZ GOMEZ, VALENTIN LA LINEA  2:57:40

35 1366 LASSALLE GUADA, DIEGO VELOCITY-EXPRESS  3:03:30

36 1577 CUADRADO VICENTE, PEDRO BTT C.P SALAS  3:05:24

37 489 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:05:35

38 1613 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:11:44

39 255 MANERO PALACIOS, JORGE VELOCITY-EXPRESS  3:11:57

40 1570 BUENO CHAMORRO, JAVIER  3:13:01

41 218 HIDALGO SEBASTIAN, ALBERTO VELOCITY-EXPRESS  3:14:27

42 1608 ORTEGA NAVARRO, EDUARDO LEONES EN RUTA  3:15:05

43 111 COVARRUBIAS CALLEJA, ALFONSO CLUB DEL BARRO MTB  3:19:26

44 106 CONDE GATON, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB  3:19:35

45 1572 CALLEJA CASTRILLO, EDUARDO  3:20:36

46 326 PARDO MIGUEL, JUAN VELOCITY-EXPRESS  3:21:07

47 1619 SAIZ RODRIGO, EDUARDO  3:31:47

48 1581 GARCIA FERRERAS, DAVID  3:43:34

49 1578 ENCINAR ORTIZ, ALFONSO  3:46:30

50 1595 INFANTE RUIZ DE PASCUAL, GONZALO  3:53:52



MASTER 40 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1605 MUNDUATE LOPETEGUI, URKO CICLOS IÑAKI  1:51:33

2 449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON DEMO-BIKE  1:57:54

3 1582 GARCIA FRAILE, JOSE MANUEL VALLINA TEAM  2:04:33

4 667 DELGADO RODRIGUEZ, JON ANDER DEMO-BIKE  2:09:37

5 797 SANTOS LARREATEGI, JAVIER SOCIEDAD CICLISTA LLODIANA  2:15:26

6 788 SALAZAR ARAGON, ALFON SO VELOBUR  2:15:41

7 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA  2:15:43

8 590 RODRÍGUEZ LLACA, SEBASTIAN TEAMBIKESILLAOSO-HNOS GOMEZ  2:19:14

9 1600 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA  2:23:01

10 571 PAREDES RENES, JESUS MANUEL VELOBUR  2:24:11

11 1568 ANTÓN RIVAS, EDUARDO BRIDGESTONE AVENTURA  2:27:49

12 1596 JUEZ GONZALEZ, JESÚS CLUB DEL BARRO MTB  2:29:54

13 304 NAVARRO VICARIO, CONRADO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:30:35

14 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB  2:33:05

15 677 FERNANDEZ BONATXEA, DIEGO LOS MATORRIZOS BUSTILLO  2:33:05

16 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO  2:34:08

17 1451 MONCALVILLO VELASCO, JOSE CLUB DEL BARRO MTB  2:35:00

18 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  2:36:50

19 1624 VICENTE HIDALGO, JUAN MANUEL VELOBUR  2:40:14

20 1611 PEREZ TORRES, JAVIER LUIS CLUB TRIATLON ASTUDILLO  2:40:15

21 1622 SOTO GUTIEZ, JESUS VICENTE CLUB TRIATLON ASTUDILLO  2:41:01

22 13 ALMENDARIZ FERNANDEZ, VICTOR MANUEL VIMEBIAL CYCLING TEAM  2:41:33

23 945 DIAZ GARCIA, DIEGO VELOBUR  2:41:59

24 1616 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, JESÚS MARI  2:44:12

25 1618 RUIZ DE ZARATE BARAHONA, AITOR EUSKOMAN TRIATLOI TALDEA  2:50:19

26 1602 MEDIAVILLA PACIOS, RAÚL  2:53:07

27 1614 RAMIREZ ARGOTE, JOSE ALBERTO  2:53:07

28 1594 IBAÑEZ IBAÑEZ, ARTURO  2:53:36

29 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:54:14

30 1160 HERRERO DE LA FUENTE, CARLOS INDEPENDIENTE  2:54:20

31 1574 CARCEDO  QUINTANILLA, VALENTÍN CLUB DEL BARRO MTB  2:55:15

32 1167 MIGUEL POLANCO, JAVIER CLUB DEL BARRO MTB  2:56:15

33 140 ELIZONDO DEL HOYO, OSCAR LA LINEA  2:57:40

34 100 CASTRO SANTAMARIA, JOSE MANUEL CLUB DEL BARRO MTB  2:58:13

35 351 RAMIREZ BUENO, JUAN RAMON VELOBUR  2:59:12

36 548 MANERO PALACIOS, RAUL INDEPENDIENTE  3:00:56

37 1571 BURGOS FRANCISCO, VICTOR JAVIER TIERRA LARA  3:02:57

38 1583 GARCIA GONZALEZ, JUAN JOSE TIERRA LARA  3:03:19

39 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA  3:07:10

40 42 ARROYO PERAL, IGNACIO  3:07:18

41 1623 TAMAYO, XABIER POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:11:44

42 1601 MARTÍNEZ ALONSO, LUCIANO CLUB DEL BARRO MTB  3:11:59

43 636 ALONSO AUSIN, JESÚS ANGEL VELOBUR  3:15:24

44 1252 VIÑE  GONZALEZ, SAUL LAS BURRIANAS  3:16:09

45 1589 GONZÁLEZ PAMPLIEGA, ÁNGEL DOMINGUEROS BURGOS  3:19:02

46 1244 RUIZ  SANTOS, EDUARDO LAS BURRIANAS  3:19:20

47 191 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB  3:19:34

48 1579 FERNÁNDEZ ANTOLÍN, RUBÉN  3:21:34

49 1588 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FERNANDO  3:28:59

50 1573 CAMARA GIL, MARCO ANTONIO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:30:18

51 197 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:30:18

52 1612 PINEDA ORTEGA, FRANCISCO JAVIER CLUB DEL BARRO MTB  3:33:30

53 1599 LOPEZ ANGULO, ISAAC LAS BURRIANAS  3:40:04

54 1566 ALONSO IZQUIERDO, FRANCISCO JAVIER  3:40:06

55 14 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB  3:40:35

56 1591 HERAS GARCIA, EDUARDO  3:40:35

57 374 RUIZ MARTINEZ, ALEJO DOMINGUEROS BURGOS  3:41:14

58 1564 ALONSO ALONSO, OSCAR  3:43:34

59 114 CUEVAS ARCE, JOSÉ LUIS  3:54:03

60 919 BARRIUSO MONZON, DIEGO ROCK BIKE TEAM  3:59:31

61 939 DEL HIERRO MEDINA, FELIX ROCK BIKE TEAM  3:59:34

MASTER 50 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1586 GOMEZ PASTOR, CARMELO MUNDOBICI-INTERMOVIL SORIA  2:00:36

2 606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA DEMO-BIKE  2:09:12

3 888 PÉREZ SÁEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB  2:13:32

4 805 TRESPALACIOS PAREDES, JUANJO DEMO-BIKE  2:21:39

5 1112 MARTÍNEZ MARTÍN, RAUL BTT C.P SALAS  2:24:02

6 424 URBON VARA, JAVIER CLUB CICLISTA AGUILARENSE ALBERTO FERNANDEZ  2:26:11

7 1449 VEGA GARCIA, MARCOS EL RISCO  2:37:00

8 1206 ELVIRA ELVIRA, JUAN CARLOS AMACHIMBRA.  2:39:31

9 253 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:41:29

10 1388 MERINO GLEZ.-TORRE, GUILLERMO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:42:22

11 1211 FRANCES MAHAMUD, EDUARDO LAS BURRIANAS  2:48:27

12 1626 BARCENILLA VALDIVIELSO, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB  2:58:03

13 8 AGUADO DONIS, ROBERTO  3:04:03

14 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:07:16

15 736 MARTIN MIQUELARENA, PABLO VELOBUR  3:08:29

16 1585 GOICOECHEA VADILLO, MIGUEL ANGEL LA LINEA  3:10:12

17 145 FERNÁNDEZ CAMPO, ÓSCAR TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:11:00

18 895 SARDON MARTIN, EUGENIO  3:16:18

19 1155 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB  3:16:52

20 1609 PASCUAL REPISO, MANUEL  3:53:51

21 1290 ARNAIZ CAMPO, FRANCISCO JOSE RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA  4:34:03

FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1200 AUBESO MARTINEZ, NURIA VELOBUR  2:40:20

2 766 PEREZ MARTIN, ARANZAZU VELOBUR  2:48:08

3 1547 SERNA GARCIA, RAQUEL VELOBUR  3:13:16

4 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE  3:44:53

5 1597 LANDERAS FERNANDEZ, MARTA C.A.PRADOLUENGO  4:34:01



   VIII BTT TIERRA DE LARA

                                  09/07/2017

Clasificación Equipos Circuito Provincial 43,0 Km.

1 º DEMO-BIKE 11:09:01

449 AGUIRRE ETXEBARRIA, GOTZON MASTER 40 MASCULINA  1:57:54

606 SAN MIGUEL ROMASANTA, TXEMA MASTER 50 MASCULINA  2:09:12

667 DELGADO RODRIGUEZ, JON ANDER MASTER 40 MASCULINA  2:09:37

805 TRESPALACIOS PAREDES, JUANJO MASTER 50 MASCULINA  2:21:39

666 DEL OLMO SANZ, HÉCTOR MASTER 30 MASCULINA  2:30:37

2 º VELOBUR 11:47:49

971 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO MASTER 30 MASCULINA  1:51:34

788 SALAZAR ARAGON, ALFON SO MASTER 40 MASCULINA  2:15:41

571 PAREDES RENES, JESUS MANUEL MASTER 40 MASCULINA  2:24:11

1592 HERRERO MILLÁN, RUBÉN MASTER 30 MASCULINA  2:36:07

1624 VICENTE HIDALGO, JUAN MANUEL MASTER 40 MASCULINA  2:40:14

3 º CLUB DEL BARRO MTB 11:54:22

888 PÉREZ SÁEZ, PABLO MASTER 50 MASCULINA  2:13:32

263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO MASTER 30 MASCULINA  2:14:01

148 FERNANDEZ-MARDOMINGO GONZALO, BAUDILIO MASTER 30 MASCULINA  2:23:47

1596 JUEZ GONZALEZ, JESÚS MASTER 40 MASCULINA  2:29:54

858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO MASTER 40 MASCULINA  2:33:05

4 º TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO 14:19:24

395 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL MASTER 30 MASCULINA  2:27:49

525 GONZALES CERPA, ANDRES MASTER 30 MASCULINA  2:51:38

817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX MASTER 40 MASCULINA  2:54:14

194 GONZÁLEZ PEÑA, DAVID ELITE MASCULINA  3:00:05

489 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO MASTER 30 MASCULINA  3:05:35

5 º VELOCITY-EXPRESS 15:43:32

401 SANTAMARÍA, CARLOS MASTER 30 MASCULINA  2:52:28

1366 LASSALLE GUADA, DIEGO MASTER 30 MASCULINA  3:03:30

255 MANERO PALACIOS, JORGE MASTER 30 MASCULINA  3:11:57

218 HIDALGO SEBASTIAN, ALBERTO MASTER 30 MASCULINA  3:14:27

326 PARDO MIGUEL, JUAN MASTER 30 MASCULINA  3:21:07

6 º CLUB DEL BARRO MTB 16:06:02

100 CASTRO SANTAMARIA, JOSE MANUEL MASTER 40 MASCULINA  2:58:13

1601 MARTÍNEZ ALONSO, LUCIANO MASTER 40 MASCULINA  3:11:59

1155 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO MASTER 50 MASCULINA  3:16:52

111 COVARRUBIAS CALLEJA, ALFONSO MASTER 30 MASCULINA  3:19:26

904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN ELITE MASCULINA  3:19:28


